
UCHWAŁA NR VII/42/2024 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wolanów a Powiatem 
Szydłowieckim w zakresie dowozu  uczniów niepełnosprawnych  do Publicznej Branżowej  Szkoły 

Specjalnej I Stopnia, Publicznej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy oraz Publicznej Szkoły 
Podstawowej Specjalnej w Szydłowcu mieszczących się przy ul. T. Kościuszki 39 

Na podstawie art.  art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt  12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465)  oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wolanów a Powiatem Szydłowieckim 
w zakresie dowozu  uczniów niepełnosprawnych do Publicznej Branżowej  Szkoły Specjalnej I Stopnia, 
Publicznej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy oraz Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej 
w Szydłowcu mieszczących się przy ul. T. Kościuszki 39. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Wolanów do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Szczegółowe zasady w zakresie dowozu uczniów niepełnosprawnych oraz sposobu przekazywania 
i rozliczania środków finansowych na ten cel określone zostaną w zawartym porozumieniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC8D5A9-061E-49C7-8548-4CD4E734E9F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/42/2024 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


